Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Тельмановская средняя общеобразовательная школа»

муниципального  образования

Тосненский район Ленинградской области

ПРИКАЗ

 16.02.2018г.№          ОД

п. Тельмана

Об утверждении плана проведения

конкурса художественного творчества

«Звезды будущего России» в 2018году

В связи с проведением творческих конкурсов «Звезды будущего России», «Будущее

моего поселка (города)- будущее Ленинградской области» в период с 19 февраля по 20

марта 2018 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план по подготовке и  проведению творческих конкурсов «Звезды будущего

России», «Будущее моего поселка (города)- будущее Ленинградской области» в период с

19 февраля по 20 марта 2018 года ( Приложение 1).

2.Учителю информатики Немцевой Е.С. своевременно разместить  информацию на сайте

учреждения в социальных сетях об итогах творческих конкурсов «Звезды будущего

России», «Будущее моего поселка (города) - будущее Ленинградской области» до 20 марта

2018 год

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе М.В. Матвееву.

Директор школы                                                                                              Ю.Г. Кузнецова